PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.03.2012                                                                                                                                          № 571
О внесении изменений в постановление администрации города

Мурманска от 16.01.2012 № 48 «Об организации и проведении в 2012 году

в городе Мурманске общественных работ»

В целях совершенствования механизма организации и проведения общественных работ, расширения возможностей трудоустройства различных категорий граждан постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 16.01.2012 № 48 «Об организации и проведении в 2012 году в городе Мурманске общественных работ» следующие изменения:
1.1 В преамбуле постановления слова «в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки безработных граждан города Мурманска» заменить словами «в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки граждан города Мурманска, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы».
1.2 В пункте 4 постановления слова «указанных в пунктах 2, 3» заменить словами «указанных в пункте 2».
1.3 В пункте 5 постановления слова «указанных в пункте 4» заменить словами «указанных в пункте 3».
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2012.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

             от 22.03.2012 № 571
Перечень предприятий и организаций
для проведения общественных работ в 2012 году

1. Уборка дворовых территорий от мусора и снега, подготовка исторических памятников к проведению мероприятий в связи с памятными датами, другие направления трудовой деятельности:

- общество с ограниченной ответственностью «Октябрьское ЖЭУ» - 10 рабочих мест.

2. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью:

-муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» (МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр») - 10 рабочих мест;

-муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный Центр социального обслуживания молодежи» - 30 рабочих мест.

3. Оказание помощи по доставке печати на дом гражданам, особо нуждающимся в социальной помощи, другие направления трудовой деятельности:

-муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Вечерний Мурманск» - 20 рабочих мест.

____________________________